ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU JUNIOROW 15 LAT
Ciechandw, 11-13-03-2011

Konkurencja 38 Chtopcdéw, 1500m dowolny 15 lat
2011-03-13-12:30 Wyniki
Top Times "Poland" 15:27.01 KURANT Roger KSOST Ostrowiec 2009-11-07
Punkty: FINA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KUSWIK Maciej 9% WKS SLASK Wroctaw 15:51.24 713
100m: 59.82 59.82 500m: 5:14.13 1:04.16 900m: 9:31.56 1:04.29 1300m: 13:46.75 1:03.36
200m: 2:03.17 1:03.35 600m: 6:18.33 1:04.20 1000m: 10:35.88 1:04.32 1400m: 14:50.04 1:03.29
300m: 3:06.65 1:03.48 700m: 7:22.85 1:04.52 1100m: 11:39.90 1:04.02 1500m: 15:51.24 1:01.20
400m:; 4:09.97 1:03.32 800m: 8:27.27 1:04.42 1200m: 12:43.39 1:03.49
2. WOJDAK Wojciech 96 BOSIR Brzesko 16:04.01 685
100m: 59.75 59.75 500m: 5:13.97 1:04.42 900m: 9:31.40 1:03.79 1300m: 13:53.26 1:06.11
200m: 2:02.86 1:03.11 600m: 6:18.19 1:04.22 1000m: 10:36.43 1:05.03 1400m: 14:59.43 1:06.17
300m: 3:06.27 1:03.41 700m: 7:22.85 1:04.66 1100m: 11:41.61 1:05.18 1500m: 16:04.01 1:04.58
400m: 4:09.55 1:03.28 800m: 8:27.61 1:04.76 1200m: 12:47.15 1:05.54
3. CIESIELSKI Filip 96 MUKS Pietnastka AQUA Bydgoszcz 16:26.73 639
100m: 1:00.69 1:00.69 500m: 5:24.19 1:06.20 900m: 9:50.01 1:06.40 1300m: 14:17.30 1:06.76
200m: 2:06.35 1:05.66 600m: 6:30.13 1:05.94 1000m: 10:56.59 1:06.58 1400m: 15:23.77 1:06.47
300m: 3:11.92 1:05.57 700m: 7:36.93 1:06.80 1100m: 12:03.62 1:07.03 1500m: 16:26.73 1:02.96
400m:; 4:17.99 1:06.07 800m: 8:43.61 1:06.68 1200m: 13:10.54 1:06.92
4, PLACHTA Emil 96 MTP KORMORAN Olsztyn 16:40.13 614
100m: 1:01.97 1:01.97 500m: 5:28.76 1:07.42 900m: 9:59.73 1:08.08 1300m: 14:28.97 1:07.00
200m: 2:07.63 1:05.66 600m: 6:36.24 1:07.48 1000m: 11:07.32 1:07.59 1400m: 15:35.50 1:06.53
300m: 3:14.09 1:06.46 700m: 7:44.41 1:08.17 1100m: 12:14.40 1:07.08 1500m: 16:40.13 1:04.63
400m: 4:21.34 1:07.25 800m: 8:51.65 1:.07.24 1200m: 13:21.97 1:07.57
5. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza 16:42.63 609
100m: 1:01.17 1:01.17 500m: 5:26.03 1:06.83 900m: 9:56.44 1:08.02 1300m: 14:28.89 1:08.40
200m: 2:06.75 1:05.58 600m: 6:33.11 1:07.08 1000m: 11:04.03 1:07.59 1400m: 15:36.88 1:07.99
300m: 3:12.70 1:05.95 700m: 7:40.81 1:07.70 1100m: 12:12.16 1:08.13 1500m: 16:42.63 1:05.75
400m: 4:19.20 1:06.50 800m: 8:48.42 1:07.61 1200m: 13:20.49 1:08.33
6. RUTKOWSKI Krzysztof 96  Lublinianka 16:49.16 597
100m: 1:02.97 1:02.97 500m: 5:33.67 1:08.12 900m: 10:06.38 1:08.41 1300m: 14:37.46 1.07.67
200m: 2:10.11 1:07.14 600m: 6:41.66 1:07.99 1000m: 11:13.62 1:07.24 1400m: 15:43.96 1:06.50
300m: 3:18.08 1:07.97 700m: 7:49.85 1:08.19 1100m: 12:21.97 1:08.35 1500m: 16:49.16 1:05.20
400m: 4:25.55 1:07.47 800m: 8:57.97 1:.08.12 1200m: 13:29.79 1:07.82
7. MAJEWSKI tukasz 96 MKP,,Stowianka" Gorzéw Wikp. 16:54.15 588
100m: 1:03.17 1:03.17 500m: 5:32.17 1:07.98 900m: 10:04.07 1:08.23  1300m: 14:38.36 1:08.63
200m: 2:09.84 1:06.67 600m: 6:39.78 1:07.61 1000m: 11:12.30 1:08.23 1400m: 15:46.70 1:08.34
300m: 3:16.76 1:06.92 700m: 7:47.75 1:07.97 1100m: 12:21.00 1:08.70 1500m: 16:54.15 1:07.45
400m: 4:24.19 1:07.43 800m: 8:55.84 1:08.09 1200m: 13:29.73 1:08.73
8. KRYCIA Mateusz 96 KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski ~ 16:57.89 582
100m: 1:02.59 1:02.59 500m: 5:33.33 1:08.00 900m: 10:08.57 1:08.45 1300m: 14:44.70 1:08.82
200m: 2:09.81 1:07.22 600m: 6:41.99 1:08.66 1000m: 11:17.35 1:08.78 1400m: 15:53.25 1:08.55
300m: 3:17.36 1:07.55 700m: 7:50.91 1:08.92 1100m: 12:27.13 1:09.78 1500m: 16:57.89 1:04.64
400m: 4:25.33 1:07.97 800m: 9:00.12 1:09.21 1200m: 13:35.88 1:08.75
9. LAGOCKI JAN 96  Mks Polonia Warszawa 17:07.19 566
100m: 1:05.41 1:05.41 500m: 5:38.51 1:08.88 900m: 10:14.50 1:09.31 1300m: 14:51.16 1:09.00
200m: 2:13.59 1:08.18 600m: 6:47.30 1:08.79 1000m: 11:24.06 1:09.56 1400m: 16:00.44 1:09.28
300m: 3:21.48 1:07.89 700m: 7:55.97 1:08.67 1100m: 12:33.19 1:09.13 1500m: 17:07.19 1:06.75
400m: 4:29.63 1:08.15 800m: 9:05.19 1:09.22 1200m: 13:42.16 1:08.97
10. STANKIEWICZ DOMINIK SO 96 UKP ,,Unia" Os$wiecim 17:07.52 566
100m: 1:02.82 1:02.82 500m: 5:37.02 1:08.86 900m: 10:13.56 1:09.33 1300m: 14:51.55 1:09.72
200m: 2:10.66 1:07.84 600m: 6:46.21 1:09.19 1000m: 11:22.75 1:09.19 1400m: 16:01.26 1:09.71
300m: 3:19.02 1:08.36 700m: 7:55.30 1:09.09 1100m: 12:31.96 1:09.21 1500m: 17:07.52 1:06.26
400m: 4:28.16 1:09.14 800m: 9:04.23 1:08.93 1200m: 13:41.83 1:09.87
11. FUKS Kamil 96  UKS Wodnik Siemianowice Slaskie  17:07.66 566
100m: 1:05.53 1:05.53 500m: 5:40.66 1:09.01 900m: 10:17.16 1:09.07 1300m: 14:53.32 1:09.33
200m: 2:14.24 1:08.71 600m: 6:49.98 1:09.32 1000m: 11:26.21 1:09.05 1400m: 16:03.19 1:09.87
300m: 3:22.62 1:08.38 700m: 7:59.20 1:09.22 1100m: 12:34.95 1:08.74 1500m: 17:07.66 1:04.47
400m: 4:31.65 1:09.03 800m: 9:08.09 1:08.89 1200m: 13:43.99 1:09.04
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Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

HORALA Damian

100m: 1:05.57 1:05.57
200m: 2:15.66 1:10.09
300m: 3:26.31 1:10.65
400m: 4:36.15 1:09.84
JURUC Barttomiej
100m: 1:04.27 1:04.27
200m: 2:13.55 1:09.28
300m: 3:22.78 1:09.23
400m: 4:31.96 1:09.18
WLODARCZAK Pawet
100m: 1:07.63 1:07.63
200m: 2:15.00 1:07.37
300m: 3:22.76 1:07.76
400m: 4:30.69 1:07.93
BOROWCZYK Oskar
100m: 1:06.38 1:06.38
200m: 2:15.82 1:09.44
300m: 3:22.98 1:07.16
400m:; 4:31.43 1:08.45
LIS Przemystaw
100m: 1:03.80 1:03.80
200m: 2:12.52 1:08.72
300m: 3:22.17 1:09.65
400m: 4:32.36 1:10.19
BAGROWSKI Karol
100m: 1:05.31 1:05.31
200m: 2:13.56 1:08.25
300m: 3:22.67 1:09.11
400m:; 4:31.77 1:09.10

SZAMOTULSKI Krzysztof

100m: 1:05.24 1:05.24
200m: 2:15.04 1:09.80
300m: 3:25.20 1:10.16
400m: 4:35.75 1:10.55
KAWIECKI Rafat
100m: 1:07.02 1:07.02
200m: 2:17.57 1:10.55
300m: 3:28.67 1:11.10
400m: 4:38.85 1:10.18
DALECKI Lukasz
100m: 1:07.50 1:07.50
200m:; 2:18.25 1:10.75
300m: 3:29.92 1:11.67
400m: 4:41.55 1:11.63
MUSZTAFAGA Piotr
100m: 1:06.31 1:06.31
200m: 2:16.47 1:10.16
300m: 3:26.85 1:10.38
400m: 4:38.41 1:11.56
PIETRZAK Krzysztof
100m: 1:07.41 1:.07.41
200m:; 2:20.33 1:12.92
300m: 3:33.26 1:12.93
400m: 4:45.35 1:12.09
MICHALSKI Bartosz
100m: 1:06.26 1:06.26
200m: 2:18.45 1:12.19
300m: 3:30.75 1:12.30
400m: 4:43.60 1:12.85

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

96 K.s.Warta Poznan
5:46.30 1:10.15  900m: 10:27.35 1:10.21  1300m:
6:56.83 1:10.53 1000m: 11:37.38 1:10.03  1400m:
8:06.98 1:10.15 1100m: 12:46.65 1:09.27  1500m:
9:17.14 1:10.16 1200m: 13:56.38 1:09.73

96 MKP,,Stowianka" Gorzéw WIkp.
5:41.39 1.09.43 900m: 10:21.15 1:10.08 1300m:
6:51.22 1:09.83 1000m: 11:31.85 1:10.70 1400m:
8:00.99 1:.09.77 1100m: 12:42.22 1:10.37 1500m:
9:11.07 1:10.08 1200m: 13:53.00 1:10.78

96 K.s.Warta Poznan
5:39.30 1:08.61 900m: 10:22.03 1:11.17 1300m:
6:49.36 1:10.06 1000m: 11:32.16 1:10.13 1400m:
7:59.87 1:10.51 1100m: 12:42.07 1:09.91 1500m:
9:10.86 1:10.99 1200m: 13:52.08 1:10.01

96 AZS-AWF Poznan
5:40.57 1.09.14 900m: 10:14.89 1:08.69 1300m:
6:48.95 1:08.38 1000m: 11:24.31 1:09.42 1400m:
7:57.63 1:08.68 1100m: 12:34.30 1:09.99 1500m:
9:06.20 1.08.57 1200m: 13:45.61 1:11.31

96  KP AVIA Swidnik
5:42.21 1:09.85 900m: 10:22.46 1:10.73 1300m:
6:51.72 1:09.51 1000m: 11:34.33 1:11.87 1400m:
8:01.32 1:09.60 1100m: 12:45.54 1:11.21 1500m:
9:11.73 1:10.41 1200m: 13:56.89 1:11.35

96  Mtkp Delfin Torun
5:41.50 1:.09.73 900m: 10:25.64 1:11.16 1300m:
6:52.04 1:10.54 1000m: 11:38.53 1:12.89 1400m:
8:03.09 1:11.05 1100m: 12:51.27 1:12.74  1500m:
9:14.48 1:11.39 1200m: 14:03.12 1:11.85

96 MKP,,Stowianka" Gorzéw WIkp.
5:46.40 1:10.65 900m: 10:34.12 1:12.51 1300m:
6:57.39 1:10.99 1000m: 11:46.68 1:12.56 1400m:
8:09.35 1:11.96 1100m: 12:59.57 1:12.89 1500m:
9:21.61 1:12.26 1200m: 14:12.83 1:13.26

96 MKS Jordan Krakow
5:50.87 1:12.02 900m: 10:38.12 1:12.94 1300m:
7:01.30 1:10.43 1000m: 11:50.55 1:12.43 1400m:
8:13.46 1:12.16 1100m: 13:03.02 1:12.47 1500m:
9:25.18 1:11.72 1200m: 14:15.33 1:12.31

96  WKS SLASK Wroctaw
5:53.30 1:11.75 900m: 10:40.72 1:11.93 1300m:
7:05.33 1:12.03 1000m: 11:52.79 1:12.07 1400m:
8:17.17 1:11.84 1100m: 13:05.28 1:12.49 1500m:
9:28.79 1:11.62 1200m: 14:17.69 1:12.41

96 MKP Szczecin
5:50.42 1:12.01 900m: 10:41.19 1:12.68 1300m:
7:03.03 1:12.61 1000m: 11:54.25 1:13.06 1400m:
8:15.66 1:12.63 1100m: 13:07.63 1:13.38 1500m:
9:28.51 1:12.85 1200m: 14:21.35 1:13.72

96 Dwodjka Morena Gdansk
5:57.35 1:12.00 900m: 10:47.08 1:12.34 1300m:
7:09.72 1:12.37 1000m: 12:00.41 1:13.33 1400m:
8:22.29 1:12.57 1100m: 13:13.53 1:13.12 1500m:
9:34.74 1:12.45 1200m: 14:26.64 1:13.11

96  Uczniowski Klub Sportowy 23 Lublin
5:56.62 1:13.02 900m: 10:46.53 1:11.93 1300m:
7:09.66 1:13.04 1000m: 11:59.33 1:12.80 1400m:
8:22.46 1:12.80 1100m: 13:12.56 1:13.23 1500m:
9:34.60 1:12.14 1200m: 14:25.70 1:13.14

Czas

17:18.56
15:05.14
16:13.54
17:18.56

17:20.07
15:03.59
16:13.38
17:20.07

17:21.31
15:02.58
16:13.75
17:21.31

17:21.41
14:57.77
16:10.21
17:21.41

17:30.73
15:08.48
16:19.98
17:30.73

17:31.46
15:14.11
16:25.08
17:31.46

17:49.57
15:24.98
16:38.02
17:49.57

17:51.17
15:28.21
16:40.42
17:51.17

17:52.95
15:30.21

16:42.90
17:52.95

17:58.83

16:47.69
17:58.83

18:00.68
15:40.63
16:51.64
18:00.68

18:01.63
15:38.92
16:51.92
18:01.63

Pkt.

548
1:08.76
1:08.40
1:05.02

546
1:10.59
1:09.79
1:06.69

544
1:10.50
1:11.17
1:07.56

543
1:12.16
1:12.44
1:11.20

529
1:11.59
1:11.50
1:10.75

528
1:10.99
1:10.97
1:06.38

502
1:12.15
1:13.04
1:11.55

499
1:12.88
1:12.21
1:10.75

497
1:12.52

1:12.69
1:10.05

489

1:11.14

486
1:13.99
1:11.01
1:09.04

485
1:13.22
1:13.00
1:09.71
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU JUNIOROW 15 LAT
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Konkurencja 38, Chtopcow, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja

24.

25.

26.

27.

28.

WRONKOWSKI PAWEL

100m: 1:08.13 1:08.13
200m: 2:19.36 1:11.23
300m: 3:32.03 1:12.67
400m: 4:4453 1:12.50
SIENKIEWICZ Jakub
100m: 1:06.95 1:06.95
200m: 2:19.29 1:12.34
300m: 3:30.66 1:11.37
400m: 4:42.65 1:11.99
OLENDER Karol
100m: 1:08.02 1:08.02
200m: 2:19.77 1:11.75
300m: 3:31.27 1:11.50
400m: 4:43.51 1:12.24

JACHOWICZ Mateusz

100m: 1:09.43 1:09.43
200m: 2:21.90 1:12.47
300m: 3:34.83 1:12.93
400m:; 4:49.18 1:14.35
LELEK MATEUSZ
100m: 1:09.04 1:09.04
200m: 2:23.21 1:14.17
300m: 3:35.84 1:12.63
400m: 4:49.74 1:13.90

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

96 AZS-WSG Astoria Bydgoszcz
5:56.76 1:12.23 900m: 10:47.55 1:13.05
7:08.86 1:12.10 1000m: 12:02.42 1:14.87
8:21.61 1:12.75 1100m: 13:15.93 1:13.51
9:34.50 1:12.89 1200m: 14:30.13 1:14.20

96  Siddemka Sopot
5:55.69 1:13.04 900m: 10:48.32 1:13.56
7:08.55 1:12.86 1000m: 12:02.90 1:14.58
8:21.70 1:13.15 1100m: 13:16.76 1:13.86
9:34.76 1:13.06 1200m: 14:30.34 1:13.58

96 Dwadjka Morena Gdansk
5:55.20 1:11.69 900m: 10:45.57 1:13.16
7:06.83 1:11.63 1000m: 11:59.44 1:13.87
8:19.39 1:12.56 1100m: 13:14.45 1:15.01
9:32.41 1:13.02 1200m: 14:30.03 1:15.58

96 SKS Start £6dz
6:04.03 1:14.85 900m: 11:05.25 1:13.36
7:19.92 1:15.89 1000m: 12:20.19 1:14.94
8:35.65 1:15.73 1100m: 13:35.64 1:15.45
9:51.89 1:16.24 1200m: 14:53.00 1:17.36

96 Mks Polonia Warszawa
6:03.85 1:14.11 900m: 11:06.22 1:15.82
7:19.45 1:15.60 1000m: 12:22.15 1:15.93
8:34.81 1:15.36 1100m: 13:38.26 1:16.11
9:50.40 1:15.59 1200m: 14:54.51 1:16.25

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas

18:05.02
15:43.23
16:55.96
18:05.02

18:07.13

16:57.51
18:07.13

18:15.44
15:46.13
17:02.01
18:15.44

18:35.75
16:07.06
17:21.92
18:35.75

18:38.25
16:10.67
17:26.32
18:38.25

Pkt.

480
1:13.10
1:12.73
1:09.06

478

1:09.62

467
1:16.10
1:15.88
1:13.43

442
1:14.06
1:14.86
1:13.83

439
1:16.16
1:15.65
1:11.93
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